

# LRX Holding ApS

Gildringeparken 20, 4690 Haslev

CVR-nr. 30 61 54 76



## Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 25. august 2016

Som dirigent:

.....  
Lars Bülow Carstensen



Building a better  
working world



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	LRX Holding ApS
Adresse, postnr., by	Gildringeparken 20, 4690 Haslev
CVR-nr.	30 61 54 76
Stiftet	18. juni 2007
Hjemstedskommune	Faxe
Regnskabsår	1. april 2015 - 31. marts 2016
Direktion	René Brunhøj Olesen Lars Bülow Carstensen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvold Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg



## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje kapitalbesiddelser i andre virksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015/16 udviser et resultat på - 467.000 kr. mod 18.000 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2016 udviser en egenkapital på -11.999 kr.

Årets resultat er påvirket af konkursen i Lemming & Eriksson Rådgivende Ingeniører A/S under konkurs.

Ledelsen anser årets resultat som værende ikke tilfredsstillende.

For at sikre selskabets fortsatte drift er der modtaget tilsagn fra selskabets kapitalejer om at tilføre den nødvendige likviditet mindst frem til 31. marts 2017.

Egenkapitalen forventes reetableret ved konvertering af gæld.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.



## Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2015/16	2014/15
	Andre eksterne omkostninger	-3.000	18.000
	<b>Bruttoresultat</b>	-3.000	18.000
	Nedskrivning af kapitalandele i associerede virksomheder	-464.000	0
	<b>Resultat før skat</b>	-467.000	18.000
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	-467.000	18.000
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	-467.000	18.000
		-467.000	18.000



## Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

### Balance

Note	kr.	2015/16	2014/15
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
2	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	464.000
		0	464.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	0	464.000
	<b>AKTIVER I ALT</b>	0	464.000
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
3	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	-136.999	330.001
	<b>Egenkapital i alt</b>	-11.999	455.001
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.999	5.999
	Anden gæld	3.000	3.000
		11.999	8.999
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	11.999	8.999
	<b>PASSIVER I ALT</b>	0	464.000

1 Anvendt regnskabspraksis





## Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

### Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. april 2015	125.000	330.001	455.001
Årets resultat	0	-467.000	-467.000
<b>Egenkapital 31. marts 2016</b>	<u>125.000</u>	<u>-136.999</u>	<u>-11.999</u>

For at sikre selskabets fortsatte drift er der modtaget tilsagn fra selskabets kapitalejer om at tilføre den nødvendige likviditet mindst frem til 31. marts 2017.

## Årsregnskab 1. april 2015 - 31. marts 2016

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for LRX Holding ApS for 2015/16 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Resultatopgørelsen

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

#### Balancen

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. I tilfælde, hvor kostprisen overstiger genvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi.

##### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Finansielle anlægsaktiver

kr.	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
<b>Associerede virksomheder</b>					
Lemming & Eriksson Rågivende Ingeniører A/S under konkurs	A/S	Køge	20,01 %	1.413.770	1.316.524

kr. 2015/16 2014/15

#### 3 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

Anparter, 125 stk. a nom. 1.000,00 kr.	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Selskabets anpartskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.